1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 410/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE MAIO

DE 2015 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015,

torna público o Resultado Provisório referente à concessão e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Maio de 2015, Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1512510011 Aline Rohsler - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1412550029 Amanda Caroline Teodoro - - - - 75,00 75,00

1212503012 Andrea Pires - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1512601024 André de Souza - 140,00 - 80,00 - 100,00

1012503006 Antonio Pavlak Neto - 140,00 - - 100,00 100,00

1512540012 Barbara Mayedra de Almeida Nakamura - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1512310031 Dawyson Christopher Heckler - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1322601008 Diego Francisco Zappani - 70,00 - - - 50,00

1012503056 Dieni Chruscuak Piovesan - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1412541020 Edimara Locatelli Batista - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1412503062 Evandro Luis Boni - 70,00 100,00 40,00 - 50,00

1512601049 Fernanda dos Santos Pompeo - 105,00 150,00 - - 75,00

1512503026 Gabriel Alves Teixeira - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1412550021 Graziele Eduardo Nascimento Silva - - - - 75,00 75,00

1212601029 Indiane Witcel Rubenich - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1512601027 Ivan Ramos - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1512510005 Jailso da Silva de Deus - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1512503016 Jhonathan da Silva Betim - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1212541003 Joilce da Silva - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1512601042 José Alves dos Santos - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1512540010 Juliana Rechetta - 140,00 - 80,00 - 100,00

1322503007 Laisa Gabriela Cole de Oliveira - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1412503025 Larissa Demetrio Gonçalves dos Santos - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1112540025 Lenize Teresinha Ost - 140,00 - 80,00 - 100,00

1212601058 Leonice Aparecida dos Santos Ferreira - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1512510008 Luan Castegnera - 70,00 100,00 - 50,00 50,00

1412503060 Lucas Irineu da Silva - 70,00 100,00 - 50,00 50,00

1512601050 Lucieli Pazini - 140,00 - - 100,00 100,00

1512503049 Luis Alberto Lima dos Santos - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1512601002 Luiz Felipe da Paz - 105,00 - - 75,00 75,00

1512510010 Maria Alice Nunes - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1412601019 Marcyone Miranda Filho - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1312540032 Maria Helena de Oliveira Cristo - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1412510034 Matheus Felipe De Micheli - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1512503007 Natanael Grisa - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1412310009 Nathieli Kloster - 70,00 - - 50,00 50,00

1512540009 Nayara Caetano dos Santos de Mello - 140,00 - 80,00 - 100,00

1412310045 Rafaela Aparecida Soares Pereira - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1512310009 Raphael Yuji Fugiwara - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1312540023 Ricardo Mohr - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1512503053 Rosilei de Paula da Silva - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1512540014 Rozilda Aparecida Domingues - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1212510020 Rubens Adriano Drzindzik - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1312310026 Simone Rocha Leoncio - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1512601046 Skalart Gonçalves - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1512503032 Wallyson Augusto de Oliveira - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Não atende o pré-requisito II do item 2.1 do edital Nº 001/UFFS/2015.

II - Motivo 2: Não atende o pré-requisito III do item 2.1 do edital Nº 001/UFFS/2015.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 11 de maio de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS